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FORMULARZ DLA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ EMITENTA 

 

 

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

Daniel Jarząb – Członek Rady Nadzorczej SAKANA S.A powołany na NWZA w dniu 18 kwietnia 

2019 r. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy SAKANA S.A. w dniu 24 czerwca 2019 r. powołało 

p. Daniela Jarząb na nową dwuletnią kadencję. 

 

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

Daniel Jarząb - urodzony w 1980r. Absolwent Wyższej Szkoły Zarządzania EDUKACJA we 

Wrocławiu w zakresie zarządzania w przedsiębiorstwie oraz psychologii w zarządzaniu.  

Swoje doświadczenie zawodowe zdobywał pracując dla takich koncernów jak Toyota, BMW, 

Porsche. Przedsiębiorca działający na wielu płaszczyznach biznesowych. 

Jedną z nich jest gastronomia. Jest właścicielem restauracji Sushi działającej od 10 lat we Wrocławiu 

 

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta: 

Właściciel restauracji sushi działającej od 10 lat we Wrocławiu. 

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 

wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal 

wspólnikiem: 

Naka Naka sp. z o.o. – NIP: 8961584880 

PayEye sp. z. z o.o. – NIP: 8943138845 

 

 

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 

prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 

handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z 

dnia 26 października 9 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w 

rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba 
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taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych 

w spółkach prawa handlowego: 

W stosunku do Pana Daniela Jarząb nie toczyły się sprawy sądowe w ww. zakresie, ani nie zostały 

wydane prawomocne wyroki, na mocy których został skazany za przestępstwa oszustwa w okresie 

ostatnich pięciu lat. Pan Daniel Jarząb nie otrzymał również sądowego zakazu działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego w okresie ostatnich pięciu 

lat. 

 

f)  szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których 

dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 

Nie dotyczy. 

 

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w 

stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 

cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 

jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej: 

 

Sushi Naka Naka we Wrocławiu – właściciel, członek zarządu 

 

 

h)  informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym 

na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

Pan Daniel Jarząb nie został wpisany i nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych. 

 

 

 


